renſ tpe oportuno. legēda quoq̄ et cantāda
studiose ante p̄uisa qñ et quō sint dicēda di-
cant. Debet legēdi et cantandi mod⁹ est.
vt nec nūmū festinēt. nec nūmīa fiat aut in-
equalis p̄tractio. sed cū pausantib⁹ statim
pauset. vt vox vni⁹ vix inter alios discerni
possit. Lautela deniq̄ e necessaria vt eo/
rū que diuinū officiū impediūt occasiones
vitent. Expter dū officiū q̄s dicit nō de-
bet studere aut q̄ libros respicere. aut ali-
cui sivitari possit occupatiōi vacare. sive in
lampadib⁹ p̄parādis. sive in q̄busdā alib⁹.
que vscq̄ post officiū cōmode differri p̄nt.

Indignū quoq̄ in diuino officio venan-
dis vermiculis et mactādis intēdere. quib⁹
palaz in oratorio digitos aut ligna fedare.
frons inuercida nō metuit. Honestas
in choro in exterior actū grauitate. in cor-
poris decenti et uniformi dispositiōe accipi
potest. Sane in pplo graui laudat deus.
Grauitas autē inquietudinē dissolutiōe
et tumultū excludit. Inquietudo in motu
membrorū cōsistit. sive capis in circūagen-
do. sive oculoz in circūspicēdo et chorū v̄l
alibi. ad librū potius et p psalmis visitatis
tenēdis. vel ad terrā p vagis arcendis re-
spectib⁹ mentis nō mediocriter vagationes
causantib⁹ vrgendū. sive manū in frican-
do vel volnēdo librōz solia curiose. vel ali-
ud supflue faciēdo. sive pedū in discurren-
do. vt si q̄s oratoriuz frequēter exeat. aut p
chorū friuolis occasionib⁹ inuētis discur-
rat. Tunc etiā vtilia sunt aliquoties dis-
ferenda. ppter vitationē discursus. Disso-
lutio vero in v̄bis aut risu quib⁹ i choro va-
nissimū est dissolui verū et in cantu considera-
ri p̄t. vt si q̄s punctos in nota nūc dimina-
ens. nūc p suo libitu addens muliebriter
frangat. aut in falsitū extollat. qđ est cunct⁹
et maxime nouis fratrib⁹ oīno imputens.
Hunc in choro alti⁹ ceter⁹ cantēt. s̄z cōmu-
nē psallentiū vocē teneāt. Ridiculū etiāz
si altiori ceteris voce q̄s cantās. post dicti-
onē vel sillabā ab illa vocis altitudine redi-
dens. vel eā p interpolatiōes resumens. nō
stinuet qđ incepit. Tumult⁹ in choro p
vocis susurrū. p importunitatē spuēdi seu
excreandi. seu p impetuolaz elevationē vel
depositionē sediliū fieri solet. M̄turpe
sit in choro susurrium palam est. nescira-
men indisciplinatus et leuis lubricā lingua
a sibilis vel musicationib⁹ cohivere. V

tanda qz est in puentu ozo sibilosa. In epo ozo qz vna plures et sepe deterior impec-
dit meliores. Est etiam caute vitanduz. ne
du singularit aliq dicunt in choro. vt colle-
cte. capla zc. notabilis spuendo vel excreando
soni fiat. vscdū capla ipa. collecte v'l lecti-
onis period cōpleaf. Circa h'ēt dū pdica-
tur aut legif. silius est oportunitas obfuan-
da. Sedilia debet vero nō passim cu pe-
de sed cu manu eleuari et caute deponi. ne
aliqz et h' sonit in domo dei audiaf. Co-
grue tñ lectione v'l epl'am incepturus expe-
ciat. quicqz pcedentibz fratrity sediliuz siqz
fuerit tumultus quererit. Ad hec honesti
fræ in corpis dispositio decent et vni-
miser sint in choro. Decent q sine vagâ
dispositione vel turpi. Vaga vt qn choruz
ingressi vel intrate vel astante puentu. nunc
segniter residet. nuc stætes quidè hac et illac
membroz ut languetum incogrua qdā era-
gitatione se girat. nunc statue instar stallo
affice. tm e regione dispositi. velut sui obli-
ti. nec ad altare demissis ut decet luminibz
ante inceptu officiū oraturi se vertut v'l ali-
as irreligiose disponunt. sed nudato etiā ali-
qz capite circu quagvt ceru in saltu. v'l ru-
ralis in theatro. girouagado respectibz o-
culos in aduenientiu v'l coastantiu vult in
figurz suoqz indisciplinato in tuitu quā ipi
negligut collateralium etiā ozonē impediuit.